
業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

業務の名称：高松空港施工方法等技術検討業務
場 　　　　所：－－－
期 　　　　間：令和６年５月２７日～令和７年２月２８日
種 　　　　別：建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所
所長　加藤　訓生
香川県高松市朝日新町１番３０号
高松港湾合同庁舎　３階

令和6年5月27日
日本工営株式会社四国支店
香川県高松市丸の内４番４号

2010001016851
簡易公募型競争入札
（総合評価）

20,702,000 20,130,000 97.2%

業務の名称：高松港朝日地区家屋調査
場 　　　　所：香川県高松市朝日町
期 　　　　間：令和６年８月６日～令和６年１１月２９日
種 　　　　別：建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所長
加藤　訓生
香川県高松市朝日新町１番３０号
高松港湾合同庁舎　３階

令和6年8月6日
株式会社エイト日本技術開発　高松支店
香川県高松市塩屋町８番地１

7260001000735
簡易公募型競争入札
（総合評価）

9,141,000   7,348,000   80.4%

業務の名称：高松港朝日地区深浅測量
場 　　　　所：香川県高松市朝日町地先
期 　　　　間：令和６年７月３１日～令和６年１１月２９日
種 　　　　別：測量・調査

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所長
加藤　訓生
香川県高松市朝日新町１番３０号
高松港湾合同庁舎　３階

令和6年7月31日
株式会社東京久栄四国営業所
香川県高松市三条町１７３－３

9010001061230
簡易公募型競争入札
（総合評価）

7,425,000   6,088,500   82.0%

業務の名称：備讃瀬戸航路航行安全管理業務
場 　　　　所：香川県坂出港番の州緑町
期 　　　　間：令和６年５月３０日～令和６年１０月２５日
種 　　　　別：建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所長
加藤　訓生
香川県高松市朝日新町１番３０号
高松港湾合同庁舎　３階

令和6年5月30日
公益社団法人瀬戸内海海上安全協会
広島県広島市南区的場町１丁目３番６号

2240005012774
一般競争入札
（総合評価）

11,506,000 11,418,000 99.2%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）



業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

業務の名称：備讃瀬戸航路深浅測量業務
場 　　　　所：香川県坂出市沖合
期 　　　　間：令和６年９月６日～令和７年２月２８日
種 　　　　別：測量・調査

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所
所長　加藤　訓生
香川県高松市朝日新町１番３０号
高松港湾合同庁舎　３階

令和6年9月6日
三洋テクノマリン株式会社　高松営業所
香川県高松市松島町１－１３－１０ 2010001044539

簡易公募型競争入札
（総合評価）

20,075,000 16,093,000 80.2%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）



業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

業務の名称：高松港整備効果検討業務
場 　　　　所：---
期 　　　　間：令和６年９月２７日～令和７年３月１４日
種 　　　　別：建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所
所長　加藤　訓生
香川県高松市朝日新町１番３０号
高松港湾合同庁舎　３階

令和6年9月27日
（株）ニュージェック　四国支店
香川県高松市番町一丁目６番１号 2120001086883

簡易公募型競争入札
（総合評価）

9,603,000   7,711,000   80.3%

業務の名称：高松港朝日地区岸壁（ｰ7.5m)実施設計業務
場 　　　　所：---
期 　　　　間：令和６年１０月８日～令和７年３月１４日
種 　　　　別：建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所長
加藤　訓生
香川県高松市朝日新町１番３０号
高松港湾合同庁舎　３階

令和6年10月8日
三井共同建設コンサルタント（株）四国営
業所
香川県高松市中野町２９番地５

5011101020526
簡易公募型競争入札
（総合評価）

8,657,000   6,952,000   80.3%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）



業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

業務の名称：備讃瀬戸航路附帯施設概略設計
場 　　　　所：---
期 　　　　間：令和６年１２月１０日～令和７年８月２９日
種 　　　　別：建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所長
加藤　訓生
香川県高松市朝日新町１番３０号
高松港湾合同庁舎　３階

令和6年12月10日
パシフィックコンサルタンツ株式会社　四
国支社
高松市サンポート2 番1 号

8013401001509
簡易公募型競争入札
（総合評価）

36,311,000 29,139,000 80.2%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）



業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

業務の名称：備讃瀬戸航路施工方法検討業務
場 　　　　所：－－－
期 　　　　間：令和７年３月２７日～令和７年１０月３１日
種 　　　　別：建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所
所長　加藤　訓生
香川県高松市朝日新町１番３０号
高松港湾合同庁舎　３階

令和7年3月27日
中電技術コンサルタント株式会社　岡山支社
岡山県岡山市北区桑田町１８番２１号 6240001006974

会計法第２９条の３第４項
簡易公募型プロポーザル

20,691,000 20,691,000 100.0%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）


